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ROMANIA
JUDETUL ALBA
ORASUL ABRUD
CONSILIUL LOCAL
Nr.69 din 17.09.2019 PROIECT DE HOTARARE
Privind aprobarea bugetului de venituri gi cheltuieli al Serviciului Local de Utilitate Publicd Abrud pe
- » anul 2019

Consiliul Local al Oragului Abrud, judetul Alba, intrunit azi in sedinti ordinard publicd ;

Luind in dezbatere Proiectul de hotdrdrc nr.69 din 17.09.2019 privind aprobare Reguimentului
serviciului de salubrizare si a Caietelor de sarcini alc serviciului de salubrizare . initiat de Primaru] Orasului
Abrud; ;

Avind in vedere .
- Referatul de aprobre a iniiatorului la proiectul de hotirare,
- Raportyl de specialitate al SLCPP, W . MYLY \ Y‘\‘ [ 10‘6
- Hotérdrea Consiliului Local a Oragului Abrud nr.51/31.07.2019 privind reorganizarea serviciului
de salubrizare §i infiinfarea Serviciului Local de Utilitate Publici Abrud-serviciu cu personalitate
Juridicd, organizat in subordinea Consiliutui Local al Qragului Abrud ;
- Avizul Comisiei nr.1 din cadrul Consiliului Local al Orasului Abrud.
Tindnd cont de prevederile : ‘
Legea 50/2019 a bugetului de stat pe anul 2019;
Legea nr.273/2006 privind finantelor publice locale, cu modificarile i completirile uiterioare :
Ordinul Ministerului Finantelor Publice nr.3145/2017 privind aprobarea formatului i structurii
bugetului de venituri §i cheltuieli, precum si a anexelor de fundamentare a acestuia ;
¥ Ar.92 din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ ;
# Art.25 lit.a) din Legea scrviciilor de salubrizare a localitatilor nr,101/2006, republicati, cu modificirile
si compltirile ulterioare;
# ArtA3 alin 1) din Legea nr.51/2006 a serviciilor comunitare de utilititi publice, republicatd, cu
modificirile si completirile ulterioare,
¥ Art.7 din Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionals in administratia publica, cu modificarile si
compltérile ulterioare ;
in temeiul prevederilor art.129 alin.(1), alin.(2) litb) i lit.d) si alin.(7) lit.n) coroborat cu prevederile
art.196 alin.(1) lit.a) din oug nr.37/2019 privind Codul administrativ :
HOTARASTE

ART.1 Aproba bugetul de venituri i cheltuicli al Serviciului Local de Utilitate Publica
Abrud, serviciu public de interes local, cu personalitate juridicsi, aflat in subordinea Consiliului Local al
Oragului Abrud, Judctul Alba, pentru anul 2019, conform Anexei, care face partc integrantd din prezenta
hotirire ;

ART.2 Bugetul Serviciului Local de Utilitate Publici Abrud se stabileste pentru anul 2019, la venituri
in sumi de 220 mii lei iar la cheltuieli in suma de 220 mii lei, dupi cum urmeaza ;

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE :
Venituri totale ; 220 mii lei
- Cod 33.10.50 ,,Venituri din prestari servicii” - 120 mii Jei
- Cod 43.10.09 ,,Subventii pentru institutii publice” — 100 mii lei
Cheltuieli totale ; 220 mii lei
- Art.10 ,,Cheltuieli de personal ” 141,60 mii lei
- Art.20 ,,Cheltuieli materiale — bunuri si servicii” — 78,40 mii lei
ART.3 Serviciul Local de Utilitate Publici Abrud va avea propria activitate financiar-
contabild §i estc ordonator terfiar de credite.
Initiator, Avizat,
Primar, ing. Simina Nicola ) Secretarul Orasului Abrud,
Hodan Diana Mira
Hotirirea se adopta cu majoritatea absolutd a consilierilor locali in funciie. »/
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( 8 voturi ,,pentru™)




JUDETUL ALBA
QRAS ABRUD

Formular: 11/08

Capitolul 7010 7010 Locvinte, servisii si dezveltare publice
Subcapitelu! 701004 701004 Servicii si dezvoltare publica - .

BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE S| ALINEATE, PE ANUL 2019

- i lef -
PREVEDER| ANUALE FREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr. . i din care credita
Denurnirea indicatorilor Cod ;
d, Planificat Influente Rectificat buttare deslinate “Trim. | Trirn. 1l Trim, 1y Trim. IV
+- sfingerli platilor
regtanla
1| TOTAL VENITURI (cod 000110 220,00 220,00 220,00
00.02+00,15+00. 16+00_4 7+45.10+
48.10)
2|1, VENITURI CURENTE { cod 0002 f 120,00 120,00 120,00
00.03+00.12) :
8| €. VENITURI NEFISCALE ( cod | 0012 | 120,00 120,00 120,00
00.13+00.14) |
20(C2. VANZARI DE BUNUR) 5| 0014 i 120,00 120,00 120,00 |
SERVICH (cod ,
33.10+34.10+35.10+36,10+37.10) i
21 | Venituri din prestan de servicii =i a3 i 120,00 120,00 120,00
alte activitati (cod 33.10.05 + .
33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + :
33.10.14 + 33,1016 + 33.10.17 + 5
33,1019 + i
32.10.20+32.10.21+33.10.30 lg |
33.10.32 + 33.10.50) i
35 | Alte venituri din prestari de servicii | 331050 : 120.00 120,00 120,00
5i alte activitati '
61 [ IV. SUBVENTII {cod 00.18) 0017 100,00 100,00 100,00
§2 | SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE | 0018 100,00 100,00 100,00
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
(cod 42.10+43.10)
69 | SUBVENTI DE LA ALTE 4310 100,00 100,00 100,00
ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.40.10+43.10.14+43.1
0.15+43.10.16+43.10,17+43.10.1
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Nr.
rd.

- mii ley -

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influenta
+-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
slingerii platilor
restanie

Trim. |

Trim_ I

Trim. I

Trim. IV

9+43.10,31+43.10.33)

70

Sutwentii pentru institutii publice

431009

100,00

100,00

100,00

194

VENITURILE SECTIUNI DE
FUNCTIONARE {cod
Q0.02+00.16+00,17)

000110

220,00

220,00

220,00

195

I. VENITURI CURENTE ( cod
00.03+00.12)

0002

120,00

120,00

120,00

201

C. VENITURI NEFISCALE { cod
00.13+00.14)

0012

120,00

120,00

120,00

213

C2. VANZARI DE BUNUR 5
SERVICH (cod
33.10+34,10+35.10+36,10+37.10)

0014

120,00

120,00

123,00

214

Venituri din prestari de servicii si
alte activitati (cod 33.10.06 +
33.10.08 +33,10.09+ 331013 +
331014 + 331016 + 331017 +
331019+

3310 20+33.10.21+33.10,30 Ia
33.10,32 + 32.10.50)

3310

120,00

120,00

120,00

228

Alte venituri din prastar] de servicii
si alte activitati

I3oso

120,00

120,00

120,00

247

IV, SUBVENTII (cod 00.18)

om7

100,00

100,00

100,00

248

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE
ALE ADMINISTRATIE! PUBLICE
(cod 42.10+43.10)

oo1a

100,00

100,00

100,00

252

SUBVENTI DE LA ALTE
ADMINISTRATI (cod
43.10.09+43,10.10+43.10.15+43,1
0.33)

4310

100,00

100,00

100,00

253

Subventit pentry institutii publice

431009

100,00

100,00

100,00

309

TOTAL CHELTUIELI
(SECTIUNEA DE
FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

220,00

220,00

220,00

400

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
(cod 01+79+85)

220,00

220,00

220,00

401

CHELTWIELI CURENTE (zod
10+20+30+40+50+51 SF+555F+57
+39)

01F

220,00

220,00

220,00
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- milei -

PREVEDERI ANUALE PREVENER] TRIMESTRIALE
Nr. . oin care gredite
Denumirea indicatorilor Cod .
rd. Planificat Influente Rectificat bugatare destinaic Trim, | Trirm, i Trin. il Trim, IV
+/- efingeni platilor
restanle
402 | TITLUL | GHELTLIELI DE 10 141,680 141,80 141,60
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)
403 [ Cheltwieli salariale in bani  (cod 1001 138,40 138,40 138,40
10.01.01+10,01.03 13 10.01.08
+10.01.10 1a 10.01.16 +10.01.30)
404 [ Salarii de baza 100101 130,00 130,00 130,00
418 | Indemnizatii de hrana 100117 8,40 8,40 840
429 | Contributii {(cod 10.03.01 (a 1003 3,20 3,20 3,20
10.03.08)
436 | Contributia asiguratorie pentry 100307 3,20 3.20 3.20
munca
438 | TITLUL I BUNURI S SERVICII 20 78,40 78,40 78,40
{cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20,18 Iz
20.25+20.27+20,30) ‘
4381 Bunuri i servicit  (cod 20.01.011a | 2001 . 61,05 61,08 61,05
20.01.09+20.01.30) :
440 | Furniturt de birou 200101 ! 0,50 0,50 0,50
441 | Materiale pentru curatanie 200102 0,15 0,15 0,15
442 [ Incalzit, Huminat si forta motrica 200103 i 0,40 0,40 0,40
444 | Carburanti gi lubrifianti 200105 ; 30,00 30,00 30,00
445 | Pigsa de schimb 200106 | 5,00 5,60 5,00
447 ( Posta, telecomunicatii, radig, tv, 200108 : 2,00 2,00 2.00
internet
448 | Materiale si prestari de servicii cu 200109 18,00 18.00 18,00
caracter functional
449 | Alte bunuri 51 servicii pentru 200130 5,00 5.00 5.00
intretinere sf functionare
471 | Frotectia mungii 2014 1,00 1,00 1,00
485 | Alte cheltuieli {cod 20.320.01 1a 2030 16,35 16,35 16,35
20.30.04+20.30.06+20.30,07+20.3
0.09+20,30.30)
493 | Alte chaltuiall cu bunuri si servigii 203030 16,35 16,35 16,35
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rel,

Dernumirea indicaterilor

Cod

PREVEDER| ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

ain Cane credita
. Influente - bugelare destinat
Planificat Rectificat ugelare gestinale Tri i i i
- stingeril platloe . | Trim. 1 Trim. 11 Trien. IV

réstante
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